
Protokol o výběru dodavatele

 

 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě

 
Zadavatel obdržel 4 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 2013-07-11 14:00:00.0. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce.

 

 
Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

 
Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

 
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly kontrole požadavků. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími

nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání nabídky,

tedy

-nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku

-návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem uchazečů

 

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Sídlo/místo podnikání: Horova 1340/10, Ústí nad Labem -Ústí nad Labem-centrum 40001, CZ

IČ: 70886300

Interní číslo zadavatele: I1130016

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Roman Vyskočil

Kontaktní osoba: Martin Vaněk

Specifikace VZ

Název VZ: Blade servery

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: T004/13V/00020714

Dne: 12.07.2013 06:40:45

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

1 Na Radosti 413,
Praha -Zličín 15521,
CZ

+420233311152,
info@edn.cz

EDN s.r.o. 27116611

4 náměstí Václava
Vacka 1671/11,
Ostrava -Poruba
70800, CZ

+420777230415,
aokon@itage.cz

ITAGE, spol. s r.o. 25879243

3 Hornopolní 3322/34,
Ostrava -Moravská
Ostrava 70200, CZ

+420910970106,
nikos.romanopulos
@autocont.cz

AutoCont CZ a.s. 47676795

2 Beethovenova
216/28, Ústí nad
Labem -Klíše 40001,
CZ

+420475309075,
jarolimek@aecusti.c
z

AEC NOVÁK s.r.o. 49097652

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena bez DPH

1 EDN s.r.o. 223 140,00 Kč

4 ITAGE, spol. s r.o. 249 970,00 Kč

1



 
Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

 
Následující nabídky nevyhověly kontrole požadavků a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem

vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 
 

„Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

 

Seznam posouzených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

 

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

 
 

3 AutoCont CZ a.s. 258 000,00 Kč

2 AEC NOVÁK s.r.o. 455 500,00 Kč

Pořa
dové
číslo
nabí
dky

Název
dokladu

Označení
osoby,
která

doklad
vyhotovila

Datum
vyhotovení

dokladu

Uvedení
významné

dodávky, která je
dokladem

prokazována(je-
li relevantní)

Identifikac
e

subdodava
tele,

prostřednic
tvím

kterého
dodavatel
prokazuje
kvalifikaci

(je-li
relevantní)

Název
smlouvy
uzavřené

se
subdodava

telem

Datum
uzavření

smlouvy se
subdodava
telem (je-li
relevantní)

Dodatečně
doložený
doklad

3 Nikos
Romanopu
los

Ne

4 Aleš Okon Ne

1 Štěpán
Tesař

Ne

2 Miroslav
Jarolímek

Ne

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

1 Na Radosti 413,
Praha -Zličín 15521,
CZ

+420233311152,
info@edn.cz

EDN s.r.o. 27116611

4 náměstí Václava
Vacka 1671/11,
Ostrava -Poruba
70800, CZ

+420777230415,
aokon@itage.cz

ITAGE, spol. s r.o. 25879243

3 Hornopolní 3322/34,
Ostrava -Moravská
Ostrava 70200, CZ

+420910970106,
nikos.romanopulos
@autocont.cz

AutoCont CZ a.s. 47676795

2 Beethovenova
216/28, Ústí nad
Labem -Klíše 40001,
CZ

+420475309075,
jarolimek@aecusti.c
z

AEC NOVÁK s.r.o. 49097652

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena bez DPH

1 EDN s.r.o. 223 140,00 Kč

2



 
Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

 
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 
 

Seznam hodnocených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

 

 
Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

 
Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě vzorce, který je k dispozici k nahlédnutí ve specifikaci veřejné zakázky v

oddílu hodnotící kritéria.

 
Konečný výsledek hodnocení nabídek

 

4 ITAGE, spol. s r.o. 249 970,00 Kč

3 AutoCont CZ a.s. 258 000,00 Kč

2 AEC NOVÁK s.r.o. 455 500,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
bez DPH

1 1 Na Radosti 413,
Praha -Zličín
15521, CZ

+420233311152,
info@edn.cz

EDN s.r.o. 223 140,00 Kč

4 2 náměstí Václava
Vacka 1671/11,
Ostrava -Poruba
70800, CZ

+420777230415,
aokon@itage.cz

ITAGE, spol. s
r.o.

249 970,00 Kč

3 3 Hornopolní
3322/34, Ostrava
-Moravská
Ostrava 70200,
CZ

+420910970106,
nikos.romanopul
os@autocont.cz

AutoCont CZ
a.s.

258 000,00 Kč

2 4 Beethovenova
216/28, Ústí nad
Labem -Klíše
40001, CZ

+420475309075,
jarolimek@aecus
ti.cz

AEC NOVÁK
s.r.o.

455 500,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/j

méno a
příjmení

dodavatele

Nabídková
cena bez DPH

Celkový počet
bodů

1 1 Na Radosti
413, Praha -
Zličín 15521,
CZ

+4202333111
52,
info@edn.cz

EDN s.r.o. 223 140,00 Kč 100,00

4 2 náměstí
Václava
Vacka
1671/11,
Ostrava -
Poruba 70800,
CZ

+4207772304
15,
aokon@itage.
cz

ITAGE, spol.
s r.o.

249 970,00 Kč 89,2667

3



 
Složení hodnotící komise

 
 
Autor dokumentu:

Martin Vaněk 

3 3 Hornopolní
3322/34,
Ostrava -
Moravská
Ostrava
70200, CZ

+4209109701
06,
nikos.romano
pulos@autoco
nt.cz

AutoCont CZ
a.s.

258 000,00 Kč 86,4884

2 4 Beethovenova
216/28, Ústí
nad Labem -
Klíše 40001,
CZ

+4204753090
75,
jarolimek@ae
custi.cz

AEC NOVÁK
s.r.o.

455 500,00 Kč 48,9879

4


